
Č íslo odběratele ............................................ 

I 1ii'jYiAX•I 'i.i 'iWí1 1 	'j q í 

uzavřená mezi smluvními stranami 

1/ LAKTEA, o.p.s. ‚ se sídlem Krajní 680, 252 42 Jesenice u Prahy, zastoupená Michalem N ěmcem, ředitelem, 
iČ: 25077333 DIČ : CZ25077333, bank. spoj.: 369 369 369 / 0300, ČSoB, a.s., tel.: 266 712 812, fax: 255 731419, 

laktea@laktea.cz , wwwiaktea.cz , zapsaná u M ěstského soudu v Praze, oddíl 0, vložka 11 

(dále jen žadatel) 

a 

2/ Název školy 	 2A 	 Oj 
.................................................... 

Adresa: 	 ..PE... 
.........................................................................................................................Okres 

Odloučenépracoviště . ........................................................................................................................................................... 

.........................................................................................................................Okres:.................... 

Ře4ít ĺía / řediteJ:Q 	 iČ :.... 0.  ............... DIČ  

	

Fax:ĺ 	 Emaj424L .... : .. t1 řÄ).  

Odpovědná (kontaktní) osoba: .................................mobilní telefon: ...Ýý?Y 
(dále jen škola) 

uvedeného dne, m ěsíce a roku v tomto zn ění: 

Předmět smlouvy 

1) Žadatel, o.p.s. LAMA, se zavazuje prost řednictvím distributorů  zajistit dodávky dotovaných produkt ů  v rámci Školního 
projektu - Mléko do škol, dle Na řízení vlády č . 74/2017 Sb., v platném zn ění a v souladu se všemi k tomu se vztahujícími 
p ředpisy a na řízeními, v platném znění. Dále m ůže žadatel zajistit dodávky nap ř . mléka, mléčných a dalších produkt ů  bez 
dotace. 

2) Škola má zájem o dodávky dotovaných, pop ř . nedotovaných produkt ů  v odpovídajícím množství po dobu účinnosti této 
smlouvy a zavazuje se potvrzovat p řihlášení školy do projektu „Mléko clo škol" na daný školní rok. Podle po čtu zúčastněných 
dě tí, které potvrdí škola v p říslušném formulá ři, zajistí žadatel dodávky dotovaných produkt ů  v pot řebném množství p římo 
na místo určení, tzn. do školy, v průběhu daného školního roku, p ři spinění podmínek stanovených ve výše uvedených 
Na řízeních a p ředpisech v platném zn ění. 

3) Škola se zavazuje poskytovat žadateli informace o po čtu žák ů, včetně  všech změn, podle výše uvedených p ředpisů  
ajmenovat odpovědného pracovníka ajeho zástupce (pro p řípad nep řítomnosti), kte ří jsou oprávněni s žadatelem jménem 
odbě ratele jednat. 

4) Škola se zavazuje zabezpe čit, aby určený pracovník na sjednaném míst ě  p řevzal a p řekontroloval dodávku dotovaných 
pop ř. nedotovaných produkt ů  od distributora bez zbyte čného prodlení a potvrdil ji na dodacím listě  podpisem pop ř . 
razítkem, a zabezpe čit potvrzení a v časné doru čení žadateli dalších pot řebných doklad ů  (nap ř. měsíční hlášení), a zajistit 
uložení těchto doklad ů  včetn ě  přihlášek školy apod. po dobu 10 let, k p řípadné kontrole. 

5) Škola zabezpe čí pat ř ičné hygienické podmínky pot řebné ke skiadování, výdeji a konzumaci dotovaných pop ř . 
nedotovaných produkt ů . 



6) Škola se zavazuje zabezpe čit, aby dotované produkty, určené ke konzumaci žáky/studenty ve vzd ě lávacím za řízení, byly 
vydávány ve stanoveném množství a pouze žák ům/student ům, kte ří na ně  mají nárok dle výše uvedených Na řĺzení 
a p ředpisů  v platném znění, s nimiž se škola seznámila (nap ř. na  www.laktea.cz, www.szif.cz). 

7) Škola se zavazuje podrobit se p řípadné fyzické kontrole ze strany Státního zem ědě lského intervenčního fondu nebo jiného 
příslušného kontrolního orgánu ohledn ě  pinění podmínek projektu „Mléko do škol". 

8) Škola se zavazuje zajistit, aby ve škole byl trvale umíst ěn plakát Evropské unie „Školní projekt", a to na viditelném míst ě . 
Tento plakát bude škole dodán žadatelem. 

9) V případě, že se škola rozhodne ukon čit odbě r dotovaných produkt ů  v průběhu školního roku, je povinna sdě lit tuto 
skutečnost písemně  žadateli, a to na formulá ři vydaném SZIF. 

10) Škola prohlašuje, že nemá uzav řenou smlouvu o dodávkách dotovaných produkt ů  v rámci projektu „Mléko do škol" 
S jiným subjektem, a je si vědoma, že nový smluvní vztah m ůže uzavřít pouze po účinném ukončení platnosti této smlouvy 
a v prů běhu jednoho školního roku m ůže odebírat v rámci projektu „Mléko do škol" pouze od jednoho žadatele. V p řípadě  
nedodržení tohoto bodu je škola povinna uhradit žadateli nevyplacenou dotaci v piné výši a to v četně  případné sankce. 

11) V případě  zájmu školy a za podmínek stanovených ve výše uvedených na řízeních a p ředpisech, se žadatel zavazuje zajistit 
nabídku doprovodných opat ření v rámci projektu „Mléko do škol". S nabídkou doprovodných opat ření žadatel školu včas 
seznámí obvyklým zp ůsobem. 

12) Škola prohlašuje, že je zapsána v platném školském rejst říku ČR a p řípadnou žm ěnu bezodkladně  písemně  oznámí 
žadateli (včetně  změn názvu, adresy, atd.). 

13) Žadatel se zavazuje dodat dotované pop ř . nedotované produkty v požadovaném množství a v obvyklé jakosti. Zjistí-li 
škola p ři přejímce nesrovnalosti v po čtu, zřejmou porušenost nebo neúpinost dodávky, či okolnosti tomu nasvědčující, je 
určený pracovník povinen sepsat o tom spolu s distributorem produkt ů  zápis, který pe č livě  uschová. Odmítne-li distributor 
( řidič) zápis provést, škola produkty nep řevezme. 

14) Vady dodávky z řejmé p ři odběru je škola povinna reklamovat ihned p ři převzetí dodávky, ostatní vady pak bez 
zbytečného odkladu, v případ ě  balených produkt ů  s delší dobou trvanlivosti nejpozd ěji do 5 dn ů  před uplynutím doby, po 
kterou výrobce  poskytuje záruku a která je vyzna čena na obalu výrobku, a to pod sankcí zániku práva z odpov ědnosti za tyto 
vady. Vždy je t řeba sepsat a uschovat reklama ční protokol, který potvrdí škola a distributor. Žadatel se zavazuje p řípadnou 
reklamaci neprodlen ě  řešit. 

II. 	Závěrečná ustanovení 

1) Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, je platná dnem podpisu obou smluvních stran a vztahuje se na období po čínající 
školním rokem 2017/2018. 

2) Smlouva je ú činná dnem schválení spole čnosti LAMA, o.p.s., schváleným žadatelem dle Na řízení vlády č . 74/2017 Sb. 
Pokud ke dni podpisu této smlouvyjé LAKTEA, o.p.s., již schváleným žadatelem, smlouva nabývá ú činnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami. 

3) Smluvní vztah zaniká písemnou výpov ědí s tříměsíční výpovědní lh ůtou, která po čne běžet prvního dne m ěsíce 
následujícího po doru čení výpovědi druhé stran ě, avšak škola 

1
a žadatel jsou oprávn ěni vypovědět smlouvu nejd říve po 

uplynutí 6 měsíců  ode dne platnosti této smlouvy. 

4) Pokud některá ze stran smlouvy nespiní závazky ze smlouvy vyplývající ani v dodate čně  určené lh ůtě, je poškozená 
smluvní strana oprávn ěna od smlouvy jednostranně  odstoupit. Odstoupení je t řeba učinit písemně  a je účinné dnem 
doručení druhé stran ě . 

5) Změny a dopl ňky smlouvy musí být provedeny písemn ě  a odsouhlaseny oběma smluvními stranami. 

6) Práva a povinnosti ze smlouvy p řecházejí bez dalšího i na právní nástupce smluvních stran. 

Podepsáno dne 

.......................................................j::.............. . 	 Kralnt 60 25242 Jeser1ce u Prahy 

tel Ifax,'. 800 	25 
..........................: 	.... 	....-........ 	 iČ  

t .. ea@!aktea cz 

" ‚' 
................................................... 	............ 

1 
................ 

Škola (podpis + razítko) 	 LAKTEA, o p s Michal Nemec red itel 


